
UCHWAŁA NR XLIX/512/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Leszczydół-Nowiny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy:
1) „Brzozowa” drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wyszków, obejmującej działki 

o nr ew.: 199/15, 200/21, 201/12, 202/12, 203/9, 204/8, 204/24, 205/7, 375/7, 206/11, 206/25, 
207/7, położonej w miejscowości Leszczydół-Nowiny.

2) „Zimowa” drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wyszków, obejmującej działki o nr 
ew.: 255/11, 254/10, 253/9, 252/9, 251/13, 250/8, 249/8, położonej w miejscowości Leszczydół-
Nowiny.

3) „Jesienna” drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wyszków, obejmującej działki o nr 
ew.: 255/13, 254/13, 253/12, 252/11, 251/16, 250/10, 249/14, położonej w miejscowości 
Leszczydół-Nowiny.
2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki graficzne Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 9801C132-3487-4C12-998D-D8B044322127. Podpisany Strona 1



ul. Pi kna 

 ul. Szkolna 

Leszczydó -Nowiny 

ul. wierkowa 

ul. Le na 

 ul. Ja minowa 

   ul. Brzozowa 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/512/18

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 9801C132-3487-4C12-998D-D8B044322127. Podpisany Strona 2



 ul. Wiosenna 

 ul. Szkolna 

    ul. Jesienna 

     ul. Zimowa 

Leszczydó -Nowiny 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/512/18

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 9801C132-3487-4C12-998D-D8B044322127. Podpisany Strona 3




